
Bezirk Donau 2012/13

Einsteigerklasse Jugend GR.4 U14 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Schemmerhofen II 4 3 0 1 19:5 +14 6:2
2 SV Oberessendorf 4 3 0 1 16:10 +6 6:2
3 TTV Sigmaringen 4 3 0 1 16:12 +4 6:2
4 SV Stafflangen 4 1 0 3 13:13 0 2:6
5 SV Erolzheim 4 0 0 4 2:26 -24 0:8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sabo, Josef, Kronenstr. 13, 88433 Schemmerhofen, Tel.:
07356/938191, sabo.tt-shop@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

03.02.2013
 

14:00 h/u
 
14:00 h
 
15:15 h
 
15:15 h/u
 

SV Stafflangen
Halle: in Sigmaringen
TTV Sigmaringen
Halle: in Sigmaringen
TTV Sigmaringen
Halle: in Sigmaringen
SV Schemmerhofen II
Halle: in Sigmaringen

SV Erolzheim
 
SV Schemmerhofen II
 
SV Stafflangen
 
SV Erolzheim
 

7:0
 

5:2
 

4:3
 

7:0
 

So.
 

03.03.2013
 

13:30 h
 
14:45 h
 
16:00 h
 

SV Oberessendorf
Halle: in Oberessendorf
TTV Sigmaringen
Halle: in Oberessendorf
SV Oberessendorf
Halle: in Oberessendorf

SV Erolzheim
 
SV Erolzheim
 
TTV Sigmaringen
 

7:0
 

5:2
 

5:2
 

So.
 

21.04.2013
 

13:30 h
 
14:45 h
 
16:00 h
 

SV Schemmerhofen II
Halle: in Schemmerhofen
SV Oberessendorf
Halle: in Schemmerhofen
SV Schemmerhofen II
Halle: in Schemmerhofen

SV Oberessendorf
 
SV Stafflangen
 
SV Stafflangen
 

5:0
 

4:3
 

5:0
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